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maXXim Aktion: Telefonieren & Surfen mit LTE-Highsp eed ab 3,99 Euro  

• LTE-Smartphone Tarife mit 1 oder 2 GB Datenflats  

• Bereits ab dauerhaft günstigen 3,99 Euro monatlich 

• Extrem  kurze  Vertragslaufzeit 

 
Maintal, 17. März 2015  – Der Mobilfunkanbieter maXXim schickt heute gleich zwei LTE-
Aktionstarife ins Rennen, mit denen man die Turbo-Funktechnik der vierten Generation 
zum absoluten Sparpreis genießen kann. So gibt es den günstigsten Tarif bereits für nur 
3,99 Euro monatlich. Aber nur wer bis zum 31.03. zugreift, kann sich die Schnäppchen 
sichern. 
 
Große Leistung: Los geht es mit dem LTE Mini 1000. Der Tarif bietet neben einer 
Internet-Flatrate mit 1 GB in LTE-Highspeed von bis zu 21,1 MBit/s zusätzlich 50 Frei-
Minuten und 50 Frei-SMS in alle deutschen Netze. Noch länger  surft man mit dem LTE 
Mini Plus 2000. Hier stehen großzügige  2 GB Highspeed-Volumen mit ebenfalls 21,1 
MBit/s LTE- Geschwindigkeit zur Verfügung. Zusätzlich enthält der Tarif monatlich 100 
Frei-Minuten und 100 Frei-SMS in alle deutschen Netze.  
 
LTE-Tarife günstig wie nie: Bei beiden Tarifen profitieren die Kunden von einmalig 
günstigen Paketpreisen. So ist der LTE Mini 1000 für unglaubliche 3,99 Euro statt 6,99 
Euro im Monat zu haben. Den LTE Mini Plus 2000 mit 2 GB LTE Datenflat gibt es für 
sagenhafte 7,99 Euro statt 9,99 Euro monatlich. Der Startpaketpreis beträgt im 
Aktionszeitraum lediglich 9,99 Euro statt 19,99 Euro. Durch die extrem kurze Laufzeit von 
nur einem Monat ist zudem größtmögliche Flexibilität gegeben.  
        
Details zur Aktion: Beide Tarife sind ab sofort und bis zum 31.03. auf www.maxxim.de 
buchbar. 
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